
2022 年 4 月 8 日 
 

新型コロナウイルス感染症クラスター終息のお知らせ 
 

医療法人社団健育会 熱川温泉病院 
院⻑ 田所 康之 

 
 

日頃より当院の医療にご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 
 
この度、当院で発生した新型コロナ感染クラスターにつきまして、静岡県、賀茂保健所の

指導をいただきながら拡大防止対策に取り組んでまいりました。 
 
3 月 22 日（火）以降、新たな感染者の発生がないことから、賀茂保健所より本日 4 月 8

日をもって今回のクラスターは終息したとの判断をいただきました。本日より、全て通常運
営に戻ります。 

 
今後も職員一同、更なる感染予防に努めてまいりますので、ご支援ご協力の程、何卒宜し

くお願いいたします。 
 

以上 


